
,*
s' \

o  Česká televize%  -I

Nft,
• b*

Česká televize
IČO: 00027383

a

INTERGRAM, nezávislá společnost výkonných umělců a 
výrobců zvukových a zvukově-obrazových záznamů, z.s.

IČO: 00537772

SMLOUVA O UŽITÍ ZVUKOVÝCH ZÁZNAMŮ 
VYDANÝCH K OBCHODNÍM ÚČELŮM A 

ZVUKOVĚ OBRAZOVÝCH ZÁZNAMŮ 
(VIDEOKLIPŮ)

č. 1080881/2121

Předmět smlouvy: Poskytnutí oprávnění k užití zvukových záznamů
vydaných k obchodním účelům a zvukově obrazových 
záznamů (videoklipů)

Cena, případně hodnota: 74 574 000 Kč

2 0 . 12. 2016Datum uzavření:



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1080881/2121

SMLOUVA O UŽITÍ ZVUKOVÝCH ZÁZNAMŮ VYDANÝCH 
K OBCHODNÍM ÚČELŮM A ZVUKOVĚ OBRAZOVÝCH ZÁZNAMŮ

(VIDEOKLIPŮ)
uzavřená podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“) v souladu se zákonem č. 121/2000Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění 

pozdějších přepisů (dále jen „autorský zákon“) 
mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

INTERGRAM, nezávislá společnost výkonných umělců a výrobců zvukových a zvukově- 
obrazových záznamů, z.s.
IČO: 00537772, DIČ: CZ00537772
se sídlem Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 248 
zastoupený: Mgr. Janem Simonem, ředitelem
číslo účtu zveřejněné správcem daně: 47838011/0100 (Komerční banka, a.s.)

(dále jen „INTERGRAM“);

ČT a INTERGRAM se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

VZHLEDEM K TOMU ŽE

(A) Česká televize, jakožto vysílatel, využívá při výrobě svého programového obsahu a 
jeho užití zvukových záznamů vydaných k obchodním účelům a zvukově obrazových 
záznamů hudebních audiovizuálních děl (videoklipů);

(B) INTERGRAM, jakožto kolektivní správce, zastupuje výkonné umělce a výrobce 
zvukových a zvukově obrazových záznamů při výkonu majetkových práv k výkonům, 
resp. zvukovým a/nebo zvukově-obrazovým záznamům těchto subjektů;

(C) Smluvní strany mají zájem touto smlouvou upravit podmínky poskytnutí oprávnění k 
užití zvukových záznamů vydaných k obchodním účelům a zvukově obrazových 
záznamů hudebních audiovizuálních děl (videoklipů) pro účely výroby programového

2



C D  Česká televize č. smlouvy: 1080881/2121

obsahu ČT a dále podmínky jeho užití vysíláním a dalšími způsoby sdělování 
veřejnosti.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

1.1 Výkonným umělcem (dále jen "umělec") se pro účely této smlouvy rozumí každá 
fyzická osoba splňující pojmové znaky podle § 67 autorského zákona, zastupovaná 
INTERGRAM v souladu s § 96 odst. 1 písm. a) bod 1. autorského zákona a dále na 
základě individuálních smluv o zastupování práv výkonného umělce a bilaterálních 
smluv uzavřených se zahraničními kolektivními správci, jakož i na základě 
mezinárodních smluv v souladu s § 95 odst. 2 autorského zákona.

1.2 Výrobcem zvukových záznamů (dále jen "výrobce") se pro účely této smlouvy rozumí 
fyzická nebo právnická osoba splňující pojmové znaky podle § 75 odst. 2 autorského 
zákona, zastupovaná INTERGRAM v souladu s § 96 odst. 1 písm. a) bod 2. 
autorského zákona a dále na základě individuálních smluv o zastupování práv 
výrobce a bilaterálních smluv uzavřených se zahraničními kolektivními správci, jakož i 
na základě mezinárodních smluv v souladu s § 95 odst. 2 autorského zákona.

1.3 Výrobcem zvukově obrazových záznamů (dále jen „výrobce“) se pro účely této 
smlouvy dále rozumí fyzická nebo právnická osoba splňující pojmové znaky podle § 
79 odst. 2 autorského zákona, která je zastupována INTERGRAM na základě 
uzavřené smlouvy o zastupování jeho práv nebo na základě dohod se 
zahraničními kolektivními správci a mezinárodních smluv v souladu s § 95 odst. 2 
autorského zákona

1.4 Zvukovým záznamem (dále jen „obchodní snímek“) se pro účely této smlouvy 
rozumí sluchem vnímatelný záznam zvuků výkonu výkonného umělce či jiných zvuků, 
nebo jejich vyjádření, jehož rozmnoženiny jsou rozšiřovány prodejem nebo který je 
oprávněně veřejnosti sdělován podle § 18 odst. 2 autorského zákona. Pro účely této 
smlouvy se obchodním snímkem rozumí rovněž takový zvukový záznam nebo jeho 
vyjádření nebo jeho rozmnoženina, který nebyl vydán k obchodním účelům, ale který 
ČT získala, aniž by uzavřela s oprávněným výrobcem a/nebo umělcem smlouvu o 
jeho užití způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

1.5 Zvukově obrazovým záznamem (dále jen "videoklip") se pro účely této smlouvy 
rozumí zvukově obrazový záznam hudebního audiovizuálního díla nebo jeho 
rozmnoženina, nikoliv však záznam živého koncertu nebo jiného audiovizuálního 
představení nebo jeho rozmnoženina.

1.6 Televizním vysíláním se pro účely této smlouvy rozumí ve smyslu autorského 
zákona zpřístupňování obchodních snímků a/nebo videoklipů prostřednictvím 
pozemních vysílačů (terestrické vysílání) na programech CT (ČT 1, ČT 2, ČT sport, 
ČT 24, ČT:D a ČTart). Tento pojem zahrnuje pro účely této smlouvy také 
zpřístupňování obchodních snímků a/nebo videoklipů prostřednictvím kabelových sítí 
a/nebo pomocí družic a/nebo způsobem označovaným jako simulcasting/webcasting 
(tj. zpřístupňování prostřednictvím počítačových sítí) za předpokladu, že se těmito 
způsoby zpřístupňování označuje úplný, současný a nezměněný přenos terestrického 
televizního vysílání ČT prováděný samotnou ČT.

3



č. smlouvy: 1080881/2121Česká televize

1.7 Výrobou pořadů se pro účely této smlouvy rozumí výroba zvukových, obrazových či 
zvukově obrazových záznamů uskutečňovaná ČT ve vlastním provozu, vlastními 
technickými prostředky nebo z jejího podnětu jinou osobou v zakázce a dále při 
společné výrobě či v koprodukcl za podmínek dále smlouvou stanovených.

1.8 Veřejnou produkcí se pro účely této smlouvy rozumí (a) užití obchodních snímků a 
videoklipů provozováním rozhlasového a televizního vysílání dle §23 autorského 
zákona v objektech, v nichž ČT realizuje svou činnost, zejména na pracovištích a ve 
vstupních halách budov ČT v Praze, Brně, Ostravě, Hradci Králové a Českých 
Budějovicích; a dále (b) užití obchodních snímků a videoklipů provozováním ze 
záznamu v rámci programu poskytovaného ČT na následujících veřejných akcích 
v České republice: (i) Den otevřených dveří České televize a (ii) Dům České televize 
na Mezinárodním filmovém festivalu Karlovy Vary, a to pouze v případech, kdy od 
návštěvníků programu poskytovaného ČT není vybíráno vstupné.

1.9 Sdělováním veřejností se pro účely této smlouvy rozumí v rozsahu oprávnění, které 
je INTERGRAM oprávněn poskytnout, zpřístupňování obchodních snímků a 
videoklipů, které byly již dříve vysílány ČT jako součást jejího vysílání (pořadů) nebo 
jsou součástí pořadů vyrobených ČT ve smyslu odst. 1.7 tohoto článku (a to i před 
uzavřením této smlouvy), veřejnosti způsobem, že kdokoliv k nim může mít přístup na 
místě a v čase podle své vlastní volby počítačovou nebo obdobnou sítí, včetně jejich 
sdělování veřejnosti prostřednictvím HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband 
Television), s výjimkou případů, kdy obchodní snímky a videoklipy jsou užity formou 
tzv. „back to back“ hudby, kterou se pro účely tohoto ustanovení rozumí hudba 
obsahující více jak tři obchodní snímky či videoklipy bezprostředně za sebou.

2. PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY

Tato smlouva upravuje vztahy mezí ČT a INTERGRAM, které vznikají při užití 
obchodních snímků a videoklipů při výrobě pořadů ČT, při televizním vysílání, pří 
sdělování veřejnosti dle odst. 1.9 této smlouvy a při jejich užití při veřejné produkci. 
Smlouva se nevztahuje na jakékoliv další užití pořadů. Pro vyloučení pochybností se 
výslovně uvádí, že pořadem se pro účely této smlouvy rozumějí i znělky, předěly, 
upoutávky na pořady a reklamní spoty.

3. UŽITÍ OBCHODNÍCH SNÍMkŮ A VIDEOKLIPŮ

3.1 INTERGRAM uděluje touto smlouvou ČT nevýhradní oprávnění k televiznímu vysílání 
videoklipů dle odst. 1.6 této smlouvy, kdy podíl vysílání videoklipů na každém 
z programů ČT bude činit nejvýše 30% týdenního vysílacího času takového programu 
a dále nevýhradní oprávnění k televiznímu vysílání obchodních snímků uvedených 
v poslední větě odst. 1.4 této smlouvy. INTERGRAM dále uděluje ČT touto smlouvou 
nevýhradní a nepřevodítelné oprávnění k užití obchodních snímků a videoklipů při 
veřejné produkci dle odst. 1.8 této smlouvy a při sdělování veřejnosti dle odst. 1.9 této 
smlouvy.

3.2 INTERGRAM uděluje touto smlouvou dále ČT nevýhradní oprávnění k výkonu práva 
užít obchodní snímky a videoklipy nebo jejich části v původní nezměněné podobě při 
výrobě pořadů dle odst. 1.7 této smlouvy. Toto oprávnění nezahrnuje souhlas s užitím 
obchodních snímků a videoklipů při výrobě pořadů, které jsou pouze obrazovým 
ztvárněním obchodního snímku minimálně z jedné třetiny celkové stopáže takto 
vytvořeného pořadu, nejde-li však o obchodní snímek užitý jako playback k 
obrazovému vystoupení umělců, kteří výkony na původním užívaném obchodním 
snímku vytvořili.

4



č. smlouvy: 1080881/2121Česká televize

3.3 ČT je oprávněna opatřovat užívané videoklipy titulky s tím, že titulky budou obsahovat 
minimálně název skladby, hudební skupiny a sólistů. Uvedení titulku nepřesáhne 10 
sekund na začátku a dalších 10 sekund v závěru videoklipu a titulek bude uveden v 
dolní části obrazovky a nebude přesahovat 1/5 její celkové plochy.

3.5 ČT není oprávněna jakýmkoliv způsobem upravovat nebo jakkoliv měnit původní 
podobu obchodních snímků a videoklipů s výjimkou zásahů do grafiky dle výtvarného 
pojetí pořadu nebo s výjimkou užití pouze jejich částí a není oprávněna z nich 
pořizovat jakékoliv rozmnoženiny s výjimkou dovolenou zákonem.

3.6 ČT je při užití podle odstavce 3.1 a 3.2 tohoto článku povinna dodržovat příslušná 
ustanovení autorského zákona a mezinárodních úmluv, jimiž je Česká republika 
vázána.

3.7 Pro jiný způsob užití obchodních snímků a videoklipů, než je stanoveno v této 
smlouvě, si musí ČT vyžádat svolení nositelů příslušných práv podle autorského 
zákona.

4. ODMĚNY UMĚLCŮ A VÝROBCŮ

5



č. smlouvy: 1080881/2121a  Česká televize

5. ROZÚČTOVÁNÍ PLATEB

INTERGRAM se zaručuje, že uspokojí nároky všech umělců a výrobců vyplývající z 
této smlouvy z prostředků, které ČT vyplatí jako odměny umělcům a výrobcům za 
užiti příslušných obchodních snímků a videoklipů podle této smlouvy, a to na základě 
podkladů, dodaných ČT a v souladu s ustanoveními autorského zákona.

6. VEDENÍ A PŘEDKLÁDÁNÍ VÝKAZŮ

6



C D  Česká televize č. smlouvy: 1080881/2121

J.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Odměny dle odst. 4.1 až 4.3 budou vždy rozděleny do stejných měsíčních splátek, 
které budou hrazeny na základě faktur -  daňových dokladů (dále jen „faktury“, resp. 
„faktura“) vystavených INTERGRAM vždy 1. den v kalendářním měsíci, za který je 
daná splátka placena, s tím, že (i) za den uskutečnění zdanitelného plnění ve vztahu 
ke každé splátce se považuje první den příslušného kalendářního měsíce a dále že 
(ii) na splátku odměny dle odst. 4.1, na splátku odměny dle odst. 4.2 a na splátku 
odměny dle odst. 4.3 ve vztahu k jednotlivému kalendářnímu měsíci bude vždy 
vystavena jediná faktura. Pakliže 1. kalendářní den v měsíci připadá na den 
pracovního volna, bude faktura vystavena vždy 1. pracovní den následující po 
takovém dni pracovního volna. Fakturu je INTERGRAM povinen zaslat ČT vždy ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jejího vystavení. Lhůta splatnosti každé faktury je 30 dnů ode 
dne jejího doručení ČT.

7.2 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

7.3 S cílem zamezit možnému vzniku ručení ČT za nezaplacenou DPH dle zákona o 
DPH se strany dohodly na následujícím:

INTERGRAM se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců 
DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění; uvedení jiného účtu však není 
důvodem pro vrácení či nezaplacení faktury, ale postupuje se podle následujících 
ujednání.

V případě, že (a) INTERGRAM uvede na faktuře jiný účet než svůj účet zveřejněný 
správcem daně, a/nebo že (b) je zveřejněna skutečnost, že je INTERGRAM 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, mění se lhůta splatnosti příslušné 
faktury na 45 dnů ode dne jejího doručení, a to z důvodu zvýšené administrativy na 
straně ČT (rozdělení příslušné platby na více částí a jejich administrace interními 
systémy). ČT je v takovém případě oprávněna odvést za INTERGRAM bez dalšího 
DPH z daného zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu 
zákona o DPH (tj. na účet správce daně); tímto postupem zanikne ČT její smluvní 
závazek zaplatit INTERGRAM částku odpovídající DPH. 

7



č. smlouvy: 1080881/2121
C 3  Česká televize

 
 
 

ČT je povinna písemně sdělit 
INTERGRAM, že provedla příslušnou úhradu DPH přímo správci daně, a to do dvou 
pracovních dnů po provedení úhrady, vždy však nejpozději do 20. dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž došlo ke zdanitelnému plnění dle příslušné faktury.

INTERGRAM se zavazuje ČT bez zbytečného odkladu písemně informovat o tom, že 
požádala správce daně o odstranění zveřejněného účtu z registru plátců DPH, pokud 
jde o účet uvedený v této smlouvě nebo na některé dosud nezaplacené faktuře 
vystavené na základě této smlouvy.  

INTERGRAM prohlašuje, že jí ke dni uzavření smlouvy nebylo doručeno rozhodnutí 
správce daně o tom, že INTERGRAM je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o 
DPH.  

V případě, že po uzavření této smlouvy v době trvání platebních povinností ČT dle 
této smlouvy vůči INTERGRAM rozhodne správce daně, že je INTERGRAM 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se INTERGRAM 
informovat o tom písemně ČT do dvou pracovních dnů poté, kdy jí bylo doručeno 
příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového 
rozhodnutí a způsob jeho doručení.  

7.4 Smluvní strany sjednávají, že bude-li INTEGRAM zasílat nebo v průběhu účinnosti 
této smlouvy využije možnosti zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu ČT: 
faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury do ČT se považuje den doručení 
na e-mailovou adresu ČT, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této 
formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné a/nebo neúplné údaje, a také v případě zasílání opravných daňových 
dokladů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že odesláním e mailu z adresy 
INTERGRAM na adresu faktury@ceskatelevize.cz se má faktura za doručenou.

7.5 V případě nedodržení splatnosti odměny zaplatí ČT na účet INTERGRAM úrok 
z prodlení ve výši 0,03% za každý den prodlení z částky, s jejíž úhradou je v prodlení.

8. KONTROLA

Obě smluvní strany mají právo vzájemné kontroly veškerých dokladů vztahujících se 
k předmětu této smlouvy. Kontrolu mohou provádět pouze pracovníci jedné či druhé 
smluvní strany, vybavení plnou mocí podepsanou statutárním orgánem příslušné 
smluvní strany a opatřené jejím razítkem.

9. Předčasné ukončení smlouvy

8

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
mailto:faktury@ceskatelevize.cz


č. smlouvy: 1080881/2121

C 3  Česká televize

10. ZÁVĚREČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

10.2 Otázky neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména autorským zákonem a občanským zákoníkem.

10.3 Veškeré údaje, které si smluvní strany poskytnou podle této smlouvy, budou bez 
dalšího zpracovány do počítačové databáze vedené INTERGRAM a slouží pouze pro 
potřebu výkonu kolektivní správy práv umělců a výrobců.

10.4 Tato smlouva se uzavírá na 
T

10.5 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna této smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na 
téže listině;

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této 
smlouvy ani před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní 
strana sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) poté, co byl návrh této smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze 
smluvních stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí 
daného návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou;

e) připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v 
pochybnostech k tíži toho, kdo jej použil jako první;

f) uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 
dotčené smluvní strany na náhradu škody ve výši převyšující danou smluvní 
pokutu.

10.6 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 
stanoveno jinak.

9



■ > . \

C D  Česká televize č. smlouvy: 1080881/2121

10.7 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení čí jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo 
co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal 
zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci 
§ 576 občanského zákoníku.

10.8 Tato smlouva je nepřevoditelná na třetí osoby.

10.9 Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně 
jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s 
jednáním o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana 
seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím 
osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislostí se 
svou propagací (s výjimkou informací označených INTERGRAM jako jeho obchodní 
tajemství); (¡¡i) jejíchž poskytnutí bude nezbytné pro potřeby soudního a/nebo 
správního řízení; (iv) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu čí správního orgánu; a (v) 
které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jakýmkoliv jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti, včetně 
externích producentů. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech 
žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož 
utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v této 
smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle 
zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivostí dle tohoto odstavce. Tuto 
smlouvu je oprávněna postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a 
to v době do 80 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této 
smlouvy ze strany ČT, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru 
smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.  

 

10.10 Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

10.11 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. INTERGRAM se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních 
služeb k přepravě) ČT stejnopisy této smlouvy, které podepsal a které jsou určeny 
pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

10



č. smlouvy: 1080881/2121

O  Česká televize

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Datové rozhraní INTERGRAM ((DR1) (verze 2.07) -  tato příloha se
v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje 
ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou 
ve smyslu odst. 10.9

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že je jí obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize INTERGRAM

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha 

Datum: ! 6 _12_ 2015

lén vJménbř Jan Simon 

Funkce: ředitel 

Místo: Praha 

Datum: 20. 12. 2016

11




